
UCHWAŁA NR 145/471/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXVII/169/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych oraz plan finansowy zmian zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej powiatu na 2016 rok wprowadzonych uchwałą Nr XXVII/169/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie: 

1) pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.VII.4021.29.2016.AS o przyznaniu 

Powiatowi środków z Funduszu Pracy w wysokości 89.300 zł. z przeznaczeniem na finansowanie 

w 2016 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, 

2) w związku ze zwiększeniem się liczby wychowanków przebywających w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.791,09 zł. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie planu wydatków 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie kwotę 149,01 zł. na 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

4)  wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o 

przeniesienie kwoty 821,98 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania 

o niepełnosprawności w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników.  

5) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

659 zł w rozdziale71015 – Nadzór budowlany pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 


